Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 12 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район

ПРИКАЗ

От 26.10.2020 г. № 80-С

г. Кропоткин

О зачислении воспитанников на обучение

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным
приказом Минобрнауки от 08.04.2014 г. № 293, уставом и правилами приема
в МБДОУ д/с № 12, на основании заявления родителей (законных
представителей), договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования № 18 от 26.10.2020 г.

п р и к а з ы в а ю :

1.Зачислить в первую младшую группу общеразвивающей
направленности 1 ребенка, 12.07.2017 года рождения.

2.Рудаковой Н.В. -  сформировать личное дело воспитанника.

ЦБ УО начислять оплату за посещение ребенком детского сада.

Основание: заявление родителей.

С приказом .ознакомлен:

Исполняющий обязанности
заведующего МБДОУ д/с № 12 И.И.Власенко

Н.В.Рудакова